[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2015г. № 970
село Кабанск

 О внесении изменений в постановление

 Администрации МО «Кабанский район» от 16.05.2013 № 1233

Об утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного

 жилищного фонда с учетом необходимости развития

 малоэтажного строительства МО «Кабанский район» в 2013-2015 году»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищного коммунального хозяйства», в целях уточнения объемов финансирования, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Кабанский район» от 16.05.2013 №1233:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования» Паспорта программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства МО «Кабанский район» в 2013-2015 году» изложить в следующей редакции:
	Объем

и

источники финансирования
	Общий прогнозный объем финансирования, необходимый для реализации Программы: всего

 664 081 419,07 руб.

из них:

- средства фонда государственной корпорации - фонд содействия  реформирования – 408 072 164,05руб.

- средства республиканского бюджета – 230 485 670,83 руб.

- средства местного бюджета – 25 523 584,19 руб.

В том числе:

2013-2014 гг. Всего – 568 262 619,07 руб.

- средства фонда государственной корпорации - фонд содействия  реформирования – 354 639 368,43руб.

- средства республиканского бюджета – 189 328 860,58 руб.

- средства местного бюджета – 21 036 540,06 руб.

- дополнительные источники финансирования (МБ) – 3 257 850,0 руб.

2014-2015 гг. – Всего-95 818 800,0 руб.

- средства фонда государственной корпорации - фонд содействия  реформирования – 53 432 795,62 руб.

-  средства республиканского бюджета – 41 156 810.25 руб.,

- средства местного бюджета – 1 229 194.13 руб.

1.2. В разделе 2 Программы слова «25 526 379,63 руб.» заменить на «25 523 584,19 руб.»;

1.3. В разделе 6 Программы слова «664 156 499,77 руб.» заменить на «664 081 419,07  руб.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (Шайдуров А.Г.)
Глава -  Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                           С.В.Савватеев

____________________________________________________
Проект постановления представлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства»

_1148977171.doc